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Neden İngiltere?

İngilizce eğitimi, günümüz dünyasında bireylerin akademik ve profesyonel yaşamlarında fark yaratmalarını
sağlayan en önemli adımlardan biridir. İngilizceyi etkili biçimde kullanabilmek, farklı kültürlerle etkileşim
kurma, dünyayı daha geniş bir perspektiften anlama ve kariyer fırsatlarını küresel ölçekte değerlendirme
olanağı sağlar. Bu yönüyle İngilizce eğitimi, bireyi geleceğin uluslararası dünyasına hazırlayan stratejik bir
yatırımdır. İngilizcenin anavatanı olarak İngiltere, uluslararası bir eğitim deneyimi sunmasıyla İngilizce
öğrenmek isteyenler için en çok tercih edilen ülkedir. Anadili İngilizce olan eğitmenlerle eğitim alma fırsatı,
doğru telaffuz ve akıcı konuşma becerilerini hızla geliştirmeyi sağlar. British Council ve English UK
tarafından akredite edilen dil okulları, genel İngilizceden akademik İngilizceye ve IELTS hazırlık kurslarına
kadar geniş bir program yelpazesi sunar. Esnek süreli kurslar, öğrencilerin hedeflerine ve bütçelerine göre
kısa ya da uzun dönemli seçenekler arasından seçim yapmasına olanak tanır. İngiltere’nin kültürel çeşitliliği,
güvenli yaşam koşulları ve uluslararası geçerliliğe sahip sertifikaları ise bu deneyimi akademik ve profesyonel
açıdan değerli kılar. 

İNGİLTERE YAZ OKULLARI
UHR London Dil Eğitim Danışmanlığı

UHR London, dil eğitimi konusunda yönlendirme yaparken
İngiltere’nin en prestijli kurumlarıyla çalışır. Öğrencilerimizin
ihtiyaç ve talepleri çerçevesinde en uygun dil okulu, lokasyon,
dönem (yaz-kış), kurs süresi belirlenir. Tüm koşullar ve öğrenci
profili dikkate alınarak, bireyin hedeflerine ulaşmasını sağlayacak
kişiselleştirilmiş bir dil eğitimi yol haritası ve başvuru dosyası
titizlikle oluşturulur. Gerekli belgelerin hazırlanması ve kabul
işlemlerinin tamamlanması süreçlerini titizlikle takip edilir. Talebe
göre vize işlemleri, konaklama tercihleri, transfer organizasyonları
ve eğitim süreçlerinin takibi konusunda destek sağlanır. 

İngiltere’de Yaz Okulları

Yaz okulları, Haziran-Ağustos aylarında düzenlenen, kısa süreli eğitim programlarıdır. 
Bu okullar, öğrencilere yaz tatilini verimli bir şekilde değerlendirme fırsatı sunar. Genellikle dil öğrenimi,
kültürel etkinlikler veya belirli bir alanda yoğunlaşmış eğitimler sağlar. 
Dünyaca tanınmış ve kabul gören kurumlar aracılığı ile öğrenciler 2-8 hafta arası hem eğlenerek hem
farklı kültürleri tanıyarak İngilizce eğitim alabilir, hem de çeşitli aktivitelere katılarak değişik ülkelerden
gelen öğrenciler ile arkadaşlık edebilirler.
Genelde konaklama aile yanı olarak ayarlanmakta, bazı durumlarda ise kampüs içinde konaklama
sağlanabilmektedir. Aile yanında konaklayan öğrencilerin kendine ait odası bulunur. Aileler öğrencilerin
yeni okuluna ve yeni yaşamına daha çabuk uyum sağlaması için yardımcı olurlar. 
Dersler sırasında teorik bilgi edinilirken, ders sonrası zamanlarda; bizzat o kültürün içinde yaşayarak,
bolca pratik yaparak dil seviyesini hızla yükseltme fırsatı yakalanabilir. 
Günlük yaşamda öğrenilen dil ile sürekli iletişim kurmak, öğrencilerin gelişim sürecine büyük katkı
sağlar.



SKOLA Summer Camp SKOLA Summer Camp 

 İngilizce dersleri haftada 15 saat boyunca, modern
ve yüksek teknolojili sınıflarda yapılır. Kursa dahil
olan tüm materyaller arasında öğrenme günlüğü de
yer alır. Ayrıca spor, müzik, sanat aktiviteleri ve
hafta sonu partisi de düzenlenir. Liderlik/Keşif
Kursu, tam gün kurslarında haftada 2 saat olarak
verilir. Kurs sonunda ise SKOLA Sertifikası verilir. 

7-9 yaş arası öğrenciler, Haziran ayında SKOLA
Regent's Park'ta kendi programlarını takip
ederler.
10-12 yaş arası öğrenciler, London Explorers
kursunu takip eder ve haftada 2 saat keşif
becerilerini geliştirirler.
13-17 yaş arası öğrenciler, London Leaders
kursunu takip eder ve haftada 2 saat liderlik
becerilerini geliştirirler.

Londra’nın tam merkezinde, kentin en
güzel parklarında olan Regent’s Park
içindeki kampüste yer alan Skola Yaz
Okulu 5 yaş itibariyle öğrencilerin
eğlenerek İngilizce öğrenebilecekleri,
çeşitli aktivite, proje ve oyunlarla keyifli
vakit geçirebilecekleri bir program
sunmaktadır. Köklü ve popüler bir yaz
okulu olan SKOLA, her detayı 5-17 yaş
grubu öğrencilerin güvenliği ve konforu
için dizayn etmiştir. Sınıf boyutları
maksimum 16 öğrenci ile sınırlıdır ve
gezilerde her grup başına 2 öğretmen
bulunur. 

LONDRA MERKEZİNDEKİ YAZ OKULLARI

(www.skola.co.uk)

https://www.skola.co.uk/tr


Londra'nın çok kültürlü kalbinde, öğrenciler yaz
boyunca kendilerini keşfetme fırsatı
bulacaklardır. İkonik simge yapıları bizzat ziyaret
etmenin heyecanını yaşarken, kültürel ilgi
noktaları hakkında daha derin bilgiler
edineceklerdir. Londra'daki bu zengin kişisel
deneyim, öğrenciler için küresel bir vatandaş
olarak sahip olunacak en değerli varlıklardan biri
olacaktır. Hızlı tempolu ve kozmopolit bir
ortamda, güvenle yol almayı öğrenen öğrenciler,
kendilerine olan güveni artıracaklardır. İngilizce
dersleri haftada 15 saat sürmektedir ve
öğrencilere dil becerilerini geliştirme fırsatı sunar.
Ayrıca, 1 tam günlük başka bir şehre gezi ve
Londra içindeki 5 yarım günlük gezi ile öğrenciler
hem öğrenme hem de keşif yapma imkânı
bulurlar. Ekstra öğrenme hedefleri arasında,
konuşma İngilizcesini geliştirmek, kelime
dağarcığını artırmak, Britanya kültürünü
öğrenmek ve Londra'yı keşfetmek yer alır. Bu
program, dil öğrenimini eğlenceli ve etkili bir
şekilde destekler. Her hafta, İngiltere'nin diğer
ünlü yerlerini ziyaret etmek için şehir dışında bir
tam günlük gezi yapılır. Ayrıca öğrenciler her
hafta 5 yarım günlük geziye katılırlar.

International House London- Summer School International House London- Summer School (www.ihlondon.com)

Yarım Gün Gezileri:
Londra Kulesi
Bilim Müzesi
London Eye
Doğa Tarihi Müzesi
Britanya Müzesi

Tam Gün Gezileri:
Oxford'a 1 günlük gezi, üniversite kolejini
ziyaret ve nehirde kürek çekme
Brighton, Brighton plajı ve i360
Windsor, şatoya gezi
Bath, Roma Hamamları'na gezi
Cambridge, üniversite turu ve ünlü yerler

Örnek Program

https://www.ihlondon.com/young-learners/young-learner-summer-courses


ProgramlarProgramlar

Ders dışındaki zamanlar için Disko, Karaoke,
Mini Olimpiyatlar, Bayrak Yarışı, Film Gecesi,
Madame Tussauds, Westminster yürüyüş turu,
Eğlence Geceleri, Spor Etkinlikleri gibi
aktiviteler sunulmaktadır.

Haftada 1 tam ve 2 yarım gün gezi
sunulmaktadır. Örnek Gezi Programı : London
Eye, Times River, Shakespeare Globe
Tiyatrosu, Camden Market, Hyde Park,
London Zoo, Windsor Castle, London Olympic
Park, Brighton Turu

St Giles International, merkezi İngiltere’de bulunan ve
1955 yılında kurulmuş, uzun yıllara dayanan deneyimiyle
tanınan uluslararası bir dil okuludur. Her yıl 100’den fazla
ülkeden binlerce öğrenciye İngilizce eğitimi sunmakta ve
öğrenci odaklı öğrenme yaklaşımıyla dikkat çekmektedir.
St Giles, İngiltere’de Londra Central, Londra Highgate,
Cambridge, Brighton ve Eastbourne kampüsleri ile faaliyet
göstermektedir.

St Giles, her öğrencinin hedeflerine göre kişiselleştirilmiş
eğitim yaklaşımı benimser. Sınıf mevcutları küçük tutulur,
öğretmenlerle bire bir ilerleme değerlendirmeleri yapılır ve
öğrenme süreci düzenli olarak takip edilir. Öğrenciler,
sadece sınıf içinde değil, sosyal etkinliklerde, gezilerde ve
günlük yaşamda da İngilizceyi aktif olarak kullanma fırsatı
bulur.

St GilesSt Giles (www.stgiles-international.com)

University College London (UCL) yaz okulu 12-17 yaş aralığındaki öğrencilere St Giles
International organizasyonluğunda unutulmaz bir yaz okulu deneyimi sunmaktadır. Öğrenciler
UCL'e ait olan öğrenci yurtlarında konaklamaktadır. 

Öğrenciler dilerse İngilizce ders programına öğleden sonra için haftada 5 saat Exam Skills
opsiyonu ekleme imkanı bulabilir. (Exam Skills: IELTS, FCE, CAE,TOEFL sınavları için gerekli
beceriler hakkında eğitim imkanı sunmaktadır.) 

http://www.lsi.edu/
https://www.stgiles-international.com/


Dersler, 14-17 yaş arasındaki öğrencilere
yönelik olup, sınıflarda maksimum 15 öğrenci
bulunmaktadır. Konaklama, tek kişilik ensuite
odalarda (özel banyo) sağlanır; her odada
masa, gardırop, sandalye ve lamba bulunur.
Ortak banyo ve tuvaletler, tüm öğrenciler için
ortak kullanıma açıktır. Haftalık oda temizliği
sağlanırken, öğrenciler kendi çamaşırlarından
sorumludur. 

Alpadia's London–City Summer School Alpadia's London–City Summer School (www.alpadia.com)

Kamp, Londra'nın Zone 2 bölgesinde
harika bir merkezi konumda yer
almaktadır ve toplu taşıma araçlarına
yakınlığıyla kolay erişim imkânı
sunar. Modern kampüs etkileşimli
öğrenmeyi teşvik eden geniş sınıflarla
donatılmıştır. Kampın bulunduğu New
Cross bölgesi, kültürel, sanatsal ve
sportif aktiviteler açısından zengin bir
ortam sunar. 

https://www.alpadia.com/en/language-camps/english/england/london-central


14-17 yaş aralığındaki; akademik
hedefleri yüksek, liderlik vasıflarını
geliştirmek isteyen veya spora
(özellikle tenise) ilgi duyan gençler
için idealdir. Hem yoğun bir eğitim
hem de Londra'yı doyasıya yaşamak
isteyen öğrenciler için tasarlanmıştır.
Öğrenciler İngilizceyi Keşfet ile genel
dil becerilerini geliştirebilir veya
kariyer odaklı Geleceğin İş Liderleri
programını seçebilirler. Eğitimi
zenginleştirmek adına Orman
Becerileri, Tiyatro & Drama, Futbol
Becerileri veya Sunum Teknikleri &
Topluluk Önünde Konuşma dersleri
eklenir. Tenisin kalbi Wimbledon’da,
dileyen öğrenciler profesyonel Tenis
Akademisi eğitimlerine katılabilirler.

Wimbledon School of EnglishWimbledon School of English (https://wimbledon-school.ac.uk/)

1964'ten beri eğitimin öncüsü olan Wimbledon School
of English (WSE), British Council denetimlerinden
aldığı 15/15 tam puanla İngiltere'nin en iyi dil okulu
(Centre of Excellence) unvanını gururla taşımaktadır.
Londra'nın en seçkin ve güvenli semtlerinden
Wimbledon'da yer alan okul, 60 yılı aşkın tecrübesiyle
akademik mükemmeliyetin ve kaliteli eğitimin
tartışmasız adresidir.
WSE Yaz Okulları, dünyanın 25 farklı ülkesinden gelen
gençleri, Londra’nın kalbinde hem akademik gelişim
hem de unutulmaz bir kültürel macera için bir araya
getirir. 

Program İçeriği

https://www.staffordhouse.com/
https://wimbledon-school.ac.uk/


Sol Camps, 13-17 yaş grubundaki öğrencilere
yönelik geliştirdiği eğitim modelinde, İngilizce
öğrenimini sınıf içi dersler ve saha
aktiviteleriyle bütünleştirmektedir. Sol Camps,
İngiltere’de iki farklı akademik merkezde eğitim
vermektedir:Londra Programı (University
College London - UCL) ve Oxford Programı
(Oxford Brookes University). 

SOL CAMPS SOL CAMPS 

LONDRA Gezileri:
Thorpe Park (Eğlence Parkı)
Wicked Müzikali & London Eye
Tottenham Hotspur Stadyumu
Londra Hayvanat Bahçesi     

OXFORD Gezileri:
Oxford Kalesi & Ashmolean Müzesi
Punting (Nehirde Sandal Sefası) 
Botanik Bahçeleri & St. Mary’s
Kulesi
Doğa Tarihi Müzesi 

Program İçeriği

(www.solcamps.com)

Haftada 20 Ders, eğitim materyalleri, sınavlar,
Katılım Sertifikası ve Gelişim Raporu dahildir.

Adventure English (A1 - B2): Her seviyeye
uygun, aktivite odaklı İngilizce.
AI App Design (B2+): Yapay Zeka ve
Uygulama Tasarımı.
Business Leadership (B2+): İş Liderliği ve
Girişimcilik.
Discover Challenge (B2+): Proje tabanlı keşif
prgramı.

Paket İçeriği: Pazartesi-Perşembe Sabah Eğitimi,
Cuma Gezileri, Öğle Yemeği (Hafta içi), Sağlık
Sigortası.

https://solcamps.com/


Aile Yanı Konaklama 
İngiliz bir ailenin yanında kalarak dil

pratiğinizi günlük hayata taşıyın. Aileler
British Council standartlarına uygun

olarak özenle seçilmiştir.
Oda Tipi: İki veya Üç Kişilik Standart Oda

Bayswater Summer, İngilizce öğrenimini eğlenceli kılmak
amacıyla etkileşimli dersler ve heyecan verici etkinliklerle
dolu, unutulmaz bir yaz kampı sunmaktadır. Londra’nın
kalbinde, global bir ortamda İngilizcesini geliştirmeye
olanak sağlayan bu program, 12-17 Yaş arası gençlerin
Başlangıçtan  ileri seviyeye kadar tüm dil düzeylerini
kapsayan bu eğitimde, öğrenciler varış öncesinde
uygulanan çevrimiçi seviye belirleme sınavı sonucuna
göre kendileri için en uygun sınıflara yerleştirilir. Haftada
20 derslik (15 saat) yoğun bir müfredat sunan program,
dünyanın dört bir yanından gelen yaşıtlarla oluşturulan
uluslararası karma sınıflarda gerçekleştirilerek dil
öğrenimini global ve etkileşimli bir deneyime dönüştürür. 

Konaklama Alternatifleri

Rezidans Konaklama
 Londra'nın 1. Bölgesi'nde (Zone 1),

nitelikli öğrenci tesislerinde konaklama
ayrıcalığı.

Oda Tipi: Tek Kişilik, Özel Banyolu Oda.
 Okula toplu taşıma ile 20 dakika mesafe.

Bayswater Language School Summer CampBayswater Language School Summer Camp (www.bayswater.ac)

https://www.bayswater.ac/en/summer-for-juniors


Örnek ProgramProgramlarProgramlar
Westminster Yaz Kampları, öğrencilere ilgi ve

yeteneklerine göre özelleştirilmiş geniş bir
program yelpazesi sunmaktadır. Geleneksel

Gündüz Kamplarında kano, yüzme ve okçuluk
gibi aktivitelerle doğa ile iç içe bir atmosfer

sağlanırken; Özel İlgi Kamplarında film yapımı,
bilim, satranç ve aşçılık gibi alanlarda yaratıcı
becerilerin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 1-9.

sınıf öğrencilerine yönelik Spor Kamplarında
uzman koçlar eşliğinde atletik potansiyel

desteklenmekte, 2025 yılına özel eklenen Kürek
ve Müzikal Tiyatro gibi yenilikçi seçeneklerle de
öğrencilerin yeni tutkular keşfetmesine olanak

tanınmaktadır.

 Westminster  Summer Camps Westminster  Summer Camps

7-12 yaş grubu için özel olarak tasarlanan
Adventurers programında; İngilizce, Matematik,
Fen ve Sanat derslerini kapsayan proje tabanlı ve
disiplinler arası bir müfredat uygulanmaktadır.
Londra’nın kalbindeki DLD College’da
gerçekleştirilen eğitimlerde, öğrencilerin akademik
ve kişisel gelişimleri desteklenirken; Big Ben ve
Westminster gibi ikonik yapıların yer aldığı tarihi
atmosferin keşfedilmesi sağlanmaktadır. 

(www.westminster.net)

Kurs İçeriği

https://www.westminster.net/academics/summer-programs/summer-camps


Okulda haftanın en önemli etkinliği, öğretmenlerle birlikte Kensington müzelerine (Bilim,
Doğa Tarihi, V&A) yapılan bir çalışma gezisidir. Bu müzeler, okula 20-25 dakikalık yürüme
mesafesinde bulunur. Ancak, 5-6 yaş arası çocuklar yalnızca ebeveynleri veya vasileri ile
eğitim alıyorsa ya da okula tamamen alışana kadar okulda kalmayı kabul ederlerse kabul
edilir. Bu yaş grubundaki çocuklar müze gezilerine katılmazlar; yerine eğlenceli aktivitelerle
okulda İngilizce öğrenirler. Okul, Gloucester Road ve Earl’s Court metro istasyonlarına 5
dakikalık yürüme mesafesinde bulunan 6 katlı etkileyici bir binada yer almaktadır. Kampüs,
güvenli bir yerleşim bölgesinde konumlanmıştır, böylece öğrenciler rahat ve güvenli bir
ortamda eğitim alabilirler.

Varıştan önce öğrencilere online seviye belirleme testi gönderilir. Pazartesi sabahı ise,
öğrenciler için sözlü seviye belirleme testi yapılır ve buna göre uygun sınıfa yerleştirilir. Ders
içeriği, dil bilgisi, okuma, yazma ve dinleme gibi temel becerilere odaklanır. Konuşma
akıcılığını artırmak ve çocukların kendilerine olan güvenini sağlamak ön planda tutulur.
Ayrıca, her gün öğrencilere az miktarda ödev verilir.

Collingham Summer Course Collingham Summer Course (www.collingham.co.uk)

Bu okul, başlangıç seviyesindeki öğrenciler
için özel olarak tasarlanmış bir yaz okulu
sunmaktadır. Junior (Çocuk) Sınıf Seviyeleri,
yalnızca 10 yaş altı öğrenciler içindir.
Öğrenciler haftada 15 saat ders alır ve ders
saatleri 09:00-12:30 veya 13:30-17:00
arasında değişir. Öğleden sonra dersleri ise
talebe bağlı olarak sunulur. Maksimum sınıf
mevcudu 12 öğrenci ile sınırlıdır, böylece her
öğrenciye daha fazla bireysel ilgi gösterilebilir.

Kurs sonunda öğrencilere bir bitiş raporu
verilir. Ayrıca, başarılı bir şekilde kursu

tamamlayanlara Discovery Summer
sertifikası takdim edilir. Öğrenciler, ders

boyunca geçirdikleri zamanı hatırlayabilmek
için sınıf fotoğrafı da alırlar. 

Bu belgeler ve fotoğraf, öğrencilerin eğitim
sürecindeki başarılarını ve anılarını simgeler.

Proje Bazlı Öğrenme 
ve Müze Ziyaretleri

Salı veya Çarşamba: Müze gezileri düzenlenir.

Müze Ziyareti: Projenizle ilgili araştırmalar
yaparsınız.

Ekip Çalışması: Küçük, çok uluslu gruplar halinde
çalışarak projelerinizi tamamlarsınız.

Cuma: Aileleriniz sunumlara davet edilir. Bu süreçte
özgüveninizi artırır, sunum becerilerinizi geliştirir ve
öğrendiklerinizi ailenizle paylaşırsınız.

https://www.collingham.co.uk/


Mill Hill Summer School (Mill Hill)Mill Hill Summer School (Mill Hill)

Intensive Academic Programme (Yoğun Akademik Program): Haftada 5 adet 90 dakikalık
Fen Bilimleri veya Matematik dersi sunulmaktadır. Kurs süresince biyoloji, kimya, fizik ve
matematik gibi disiplinlerde yüksek kaliteli dersler verilmektedir.

Yaratıcı Sanatlar Programı: Tüm kurslar, öğrencilerin konuşma ve dinleme becerilerini
geliştiren bir Yaratıcı Sanatlar Programı içerir. Öğrenciler, müzik, dans, drama ve sanat
derslerine katılma fırsatı bulurlar.

İngilizce Dersleri: İngilizce dersleri, her seviyede dil becerilerini geliştirmeyi amaçlar.
Öğrenciler, varışta bir seviye tespit sınavına girerler ve sonuçlar doğrultusunda sınıf
yerleştirmeleri yapılır.

Mill Hill Yaz Okulu, haftada 15 saat İngilizce
dersi ve 15 saat sanat dersinden oluşan bir
program sunmaktadır. Sanat dersleri, müzik,
dans, drama ve görsel sanatları içerirken,
öğrenciler matematik, fen veya spor
alanlarında da eğitim alırlar. Spor
seçenekleri geniş bir yelpazeye sahiptir.

Öğrenciler, İngilizce seviyelerini belirlemek
için varışta bir yerleştirme testine girerler.
Bu test sonuçlarına göre, öğrenciler yaşlarına
ve milliyetlerine göre uygun sınıflara
yerleştirilir. Sınıflar, A1 (Başlangıç)
seviyesinden C2 (İleri) seviyesine kadar
değişir, böylece her seviyedeki öğrenci için
uygun bir sınıf sağlanır. Maksimum sınıf
mevcudu 12 öğrencidir ve dersler, yakın
zamanda yenilenmiş Mill Hill International
kampüsünde yapılır.

LONDRA DIŞINDAKİ YAZ OKULLARI

(www.millhill.org.uk)

https://short-courses.millhill.org.uk/


 TASIS England Summer School TASIS England Summer School

TASIS England Yaz Programı’nda her üç
haftalık oturum süresince öğrenciler, bir ana
ders ve bir seçmeli ders seçerler. Dersler
pazartesiden cumaya kadar yapılır.
Programda, 3D Tasarım’dan Spor Bilimine,
Sahne Sanatları’ndan STEM’e kadar geniş bir
akademik ve yaratıcı ders yelpazesi
sunulmaktadır. Ayrıca, British Council
akreditasyonuna sahip İngilizce Dil dersleri
altı farklı seviyede verilmektedir. Öğrenciler;
ilgi duydukları bir alanda kendilerini
geliştirme, liderlik becerilerini güçlendirme
veya İngilizcelerini ilerletme fırsatı bulurlar.
Sınıf içi öğrenim, sıklıkla eğitici geziler ile
desteklenir ve pekiştirilir. Bu yapı sayesinde
öğrenciler hem akademik hem de kişisel
gelişimlerine katkıda bulunan zengin ve ilham
verici bir yaz deneyimi yaşarlar. 

TASIS England Yaz Okulu Programı, çok
kültürlü yatılı ortamıyla öğrencilerin hem
keyifli hem de teşvik edici bir atmosferde
gelişimlerini desteklemektedir. Program
yapısı, akademik derslerle eğlenceli
aktiviteler arasında mükemmel bir denge
sunar, bu sayede günler yapılandırılmış ve
yoğun geçmektedir. Akademik olarak,
öğrenciler her oturumda bir ana ders ve bir
seçmeli ders seçer; İngilizce dahil , 3D
Tasarım'dan STEM'e kadar geniş bir
yelpazede eğitim alma imkanı sağlanır.
Derslerin yanı sıra, hafta içi öğleden
sonraları kampüste sporlar ve çeşitli
aktiviteler düzenlenirken,akşamları sosyal
etkinliklerin tadı çıkarılır. Okulun Londra’ya
yakın konumu sayesinde öğrenciler
tiyatrolara, müzelere, sanat galerilerine ve
başkentteki ya da çevresindeki eğlenceli ve
tarihi yerlere düzenli gezilerden
faydalanırlar.   

(www.tasisengland.org)

https://www.tasisengland.org/summer-program


Stafford House Yaz Okulları, öğrencilere akademik gelişim ve
sınırsız eğlenceyi harmanlayan global bir macera sunar.
Dünyanın dört bir yanından gelen gençler, dostlukların
temellerini atacakları bu eşsiz deneyimi İngiltere’nin kültürel
açıdan en zengin üç şehrinde yaşarlar:

Londra: Şehrin kalbinde, dinamik ve global bir eğitim
imkanı.
Cambridge: Tarih ve bilimin buluştuğu prestijli ve
akademik bir atmosfer.
Canterbury: Tarihi dokusu, güvenliği ve sakin ortamıyla
huzurlu bir odaklanma merkezi.

Londra Kaşifi 
Akademik Kaşif

Finans Dünyasına Prestijli Bir Giriş
Bilimsel İngilizce ve İnovasyon

Genç İş Liderleri
STEM & Bilim İçin İngilizce

Stafford House International, gençlere dil
eğitiminden spora, bilimden iş dünyasına,
modadan sanata uzanan büyüleyici ve çok yönlü
bir kurs yelpazesi sunmaktadır.  Eğitimin odağında
ister dil yetkinliği, ister bilimsel bir keşif süreci ya
da sanatsal gelişim olsun; Stafford House
öğrencilerine her zaman sınıf duvarlarını aşan bir
deneyim sunar. Katılımcılar, heyecan verici
aktiviteler, ufuk açıcı kültürel ziyaretler ve macera
dolu gezilerle zenginleştirilmiş bu programlarda,
sadece eğitim almaz, aynı zamanda İngiltere’de
hayat boyu hatırlanacak eşsiz bir hikayenin parçası
olurlar. 

Stafford House InternationalStafford House International (www.staffordhouse.com)

STEM & Bilim İçin İngilizce
Standart İngilizce Kursu

CAMBRIDGE 

LONDRA 

Konaklama Alternatifleri

Cambridge’de öğrencilere konforlu
yurt imkanı sunulurken, Londra’da

konaklama alternatifleri daha
çeşitlidir. Londra’da öğrenciler,
Ayrıcalıklı yurtlar seçebilir veya
yerel kültürü deneyimleyecekleri

aile yanı konaklamayı tercih
edebilirler.

https://www.staffordhouse.com/
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